
 

 

 
ASP DEL DELTA FERRARESE 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona dei Comuni di   
Codigoro, Comacchio, Fiscaglia, Goro, 

 Lagosanto, Mesola. 
Viale Della Resistenza n° 3/a 

CODIGORO – Ferrara 

 
 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI 
 
 

n.      6      OGGETTO :  APPROVAZIONE  CONTO CONSUNTIVO DELL’ASP DEL DELTA  FERRARESE  
ESERCIZIO 2020 

 
L’anno duemilaventuno  oggi ventuno del mese di maggio alle ore 14.00,  presso la  residenza municipale 
di Codigoro, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Statuto, sono stati convocati i 
componenti dell’Assemblea dei Soci, in prima convocazione, dal Presidente dell’Assemblea; 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 

SINDACO 

COMUNE  

SOCIO QUOTA % PRESENTI ASSENTI 

Alice Zanardi Codigoro 41,76 Sì  

Pierluigi Negri Comacchio 41,30 Sì  

Assessore Chiarini Monica  per Delega del 
Sindaco Fabio Tosi 

Fiscaglia 6,80 Sì  

Diego Viviani Goro 2,62 Sì  

Cristian Bertarelli  Lagosanto 3,66 Sì  

Gianni Michele Padovani  
 

Mesola 3,86 Sì  

 
 

Viene nominato segretario verbalizzante dell’Assemblea il Direttore dell’ASP Dr.ssa Angela Petrucciani. 
 
E’ altresì presente il Presidente del Consiglio di Amministrazione Sig. Davide Nardini. 
 
Il Presidente, Alice Zanardi, constatato il numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la 
seduta e passa all’esame del presente argomento. 
 
 
 
 
 
 



 

 

ASP DEL DELTA FERRARESE – Codigoro  FE 
 
      Deliberazione Assemblea dei Soci N. 6 del 21/05/2021 
 
 

OGGETTO : APPROVAZIONE  CONTO CONSUNTIVO DELL’ASP DEL DELTA  FERRARESE  –  
ESERCIZIO 2020 

 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 
Premesso che: 
 
con deliberazione dell’Assemblea dei Soci n° 02 del 14/01/2020 di “Approvazione del Piano 

Programmatico 2020/2022 dell’Asp del Delta Ferrarese”; 
 

 con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 11 del 22/04/2021 è stata approvata 
la proposta del Bilancio Consuntivo dell’Asp del Delta Ferrarese  - Esercizio 2020 costituita dai 
seguenti documenti: 

 
- Stato Patrimoniale     (allegato A) 
- Conto Economico     (allegato B) 
- Nota Integrativa     (allegato C) 
- Relazione alla Gestione     (allegato D) 

 
 Dato atto che il risultato economico della gestione 2020 si è chiuso con un utile di € 
196.036,00; 

 

 Vista la Relazione dell’Organo di revisione contabile, predisposta dal Revisore Unico che 
accompagna la proposta di Bilancio Consuntivo 2020 (allegato E); 
 
 Accertato l’esito della votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, dalla quale 
risulta: 
 
Sindaci soci presenti: 6  
Sindaci soci assenti 0 
Voti favorevoli 6  
Astenuti  0  
 

DELIBERA 
 
 

1. Di approvare il Bilancio Consuntivo d’esercizio relativo all’anno 2020 dell’Asp del Delta 
Ferrarese  nei seguenti documenti allegati che formano parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione: 
 

- Stato Patrimoniale     (allegato A) 
- Conto Economico     (allegato B) 
- Nota Integrativa     (allegato C) 
- Relazione alla Gestione     (allegato D) 
- Relazione dell’Organo di Revisione Contabile (allegato E) 

 



 

 

Deliberazione Assemblea dei Soci N. 6 del  21/05/2021 

 
2. Di dare atto che l’utile di esercizio 2020 dell’importo di € 196.036,00 viene portato a nuovo 

nell’esercizio 2021, per essere ripartito a livello di quote bilancio sociale nel 2021 fra i Comuni 
soci secondo i criteri della Convenzione sottoscritta dai Comuni Soci  il 26/06/2014; 

 
3. Di trasmettere la presente deliberazione all’Albo Pretorio del Comune di Codigoro per la 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi, nonché di pubblicarla all’Albo e nel sito dell’Asp del 
Delta Ferrarese; 

 
 

Allegato  A 

ALL A.pdf

 
 

Allegato  B 

ALL B.pdf

 
 

Allegato C  

ALL C NOTA 

INTEGRATIVA ASP 2020.pdf
 

 

Allegato  D  

ALL D RELAZ 

GESTIONE 2020.pdf  
 

Allegato  E  

ALL E Relazione 

revisore.pdf  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

 

              IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
     (Alice Zanardi)               (Angela Petrucciani) 

 
 
 
 
 

 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata, da oggi, presso la sede dell’ASP, per 
rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
 
Codigoro, 21/05/2021 
               Il Direttore 
          (Angela Petrucciani) 

 

 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata trasmessa al Comune di Codigoro per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Codigoro, 21/05/2021 
 
               Il Direttore 
          (Angela Petrucciani) 

 
 
 

COMUNE DI CODIGORO 

Servizio Albo Pretorio 

Pubblicato al n°  

Dal                   al      

 
 


